
  
 

 

 1  

 

Avaintietoasiakirja 

Tarkoitus 
Tässä asiakirjassa annetaan sijoittajalle avaintiedot tarjottavasta sijoitustuotteesta. Asiakirja ei ole markkinointiaineistoa. Laissa edellytetään kyseisten tietojen 
antamista, jotta sijoittaja ymmärtäisi tarjottavan tuotteen luonteen ja siihen liittyvät riskit, kulut sekä mahdolliset voitot ja tappiot ja jotta sijoittajan olisi helpompi 
vertailla sitä muihin tuotteisiin. 

Tämä asiakirja on laadittu 24.4.2026 klo. 17:02:30 CEST 

Tuotteen nimi: Novo Nordisk Kuponki Autocall (tuote) 

Tuotteen tunniste: ISIN: XS3237139954 
Tuotteen kehittäjä: BofA Securities Europe SA (BofASE), jonka rekisteröity toimipaikka sijaitsee osoitteessa 51 rue La Boétie, 75008, 

Pariisi (osa Bank of America -konsernia) ja joka on rekisteröity numerolla 842 602 690 RCS Paris. 
(https://investor.bankofamerica.com/regulatory-and-other-filings/subsidiary-and-country-disclosures). BofASE:n 
osakepääoma löytyy osoitteesta: www.bofaml.com/BofASEdisclaimer. Lisätietoja saa numerosta +33 1 87 70 13 
33. 

Liikkeeseenlaskija: Merrill Lynch B.V., jolla on takuu taholta Bank of America Corporation, Delaware U.S.A. (takaaja). 
Toimivaltainen valvontaviranomainen: BofASE on Ranskan rahoitus- ja valuuttalain (Code Monétaire et Financier) säännösten mukainen luotto- ja 

sijoituslaitos (établissement de crédit et d’investissement), joka on saanut Euroopan keskuspankilta ja Autorité 
de Contrôle Prudentiel et de Résolutionilta (ACPR) toimiluvan ja on niiden valvoma sekä ACPR:n ja Autorité des 
Marchés Financiersin sääntelemä. 

Olette ostamassa tuotetta, joka ei ole yksinkertainen ja joka saattaa olla vaikea ymmärtää. 

1. Mikä tämä tuote on? 

Tyyppi: Tuote on Englannin lain mukaan liikkeeseenlaskettu rekisteröity velkakirja, joka on sidottu yhteen kohde-etuuteen (kohde-etuus, katso jäljempänä 
oleva taulukko), ja jonka eräpäivä (eräpäivä) on määritelty ennalta, ja jolla ei ole pääomasuojaa markkinariskiä vastaan. 
Tavoitteet: Tuote on monimutkainen rahoitusväline. Tuote voi päättyä automaattisesti ennen eräpäivää riippuen kohde-etuuden kehityksestä. Se, mitä 
sijoittaja voi saada eräpäivänä, ei ole varmaa ja riippuu kohde-etuuden kehityksestä, kuten jäljempänä kuvataan.  

Tuote sisältää myös kuponkimäärien maksamisen, jotka suoritetaan kunakin kupongin maksupäivänä riippuen kohde-etuuden kehityksestä. Tuotteen 
mahdollinen tuotto on rajattu ja rajoittuu kuponkimäärään(-määriin).  

Mikäli tuote ei ole päättynyt ennenaikaisesti, tuote maksetaan eräpäivänä seuraavien ehtojen mukaisesti: 

• Jos kohde-etuuden loppuarvo on 70 % tai enemmän sen alkuarvosta (rajataso), sijoittaja saa maksun, joka on 100 % laskentamäärästä. 

• Jos kohde-etuuden loppuarvo on alle rajatason, sijoittaja saa maksun, joka on alle laskentamäärän ja joka on sidottu kohde-etuuden negatiiviseen 
kehitykseen. Tällaisessa tapauksessa sijoittaja voi menettää huomattavan osan sijoituksestaan tai jopa koko sijoituksensa. 

Kuponkimäärien maksu 
Sijoittaja saa kuponkimäärän (yhdessä mahdollisten maksamattomien kuponkimäärien kanssa) kyseisenä kupongin maksupäivänä, jos kohde-etuuden 
loppuarvo on kyseisenä tarkastelupäivänä 70 % tai enemmän sen alkuarvosta (kuponkirajataso). Jos kohde-etuuden loppuarvo on kyseisenä tarkastelupäivänä 
alle kuponkirajatason, sijoittaja ei saa kuponkimäärää välittömästi seuraavana kupongin maksupäivänä. Jos kuponkimäärän maksamisen ehdot täyttyvät minä 
tahansa myöhempänä tarkastelupäivänä, kyseisenä kuponkipäivänä maksettavan kuponkimäärän lisäksi maksetaan myös kaikki aiempina kuponkipäivinä 
maksamatta jääneet kuponkimäärät (maksamattomat kuponkimäärät).  
Tämä tuote ei anna oikeutta saada kohde-etuuteen liittyviä oikeuksia ja/tai maksuja, kuten osinkoja. Tämän tuotteen tuotto määräytyy kohde-etuuden, joka 
on vähennysindeksi, kehityksen perusteella. Vähennysindeksi lasketaan uudelleensijoittamalla sen kohde-etuusosatekijän tai -osatekijöiden maksamat osingot 
ja vähentämällä siitä ennalta määritelty vähennys. Jos kohde-etuusosatekijän tai -osatekijöiden tosiasiassa maksamat osingot ovat pienemmät kuin ennalta 
määritellyn vähennyksen vaikutus, vähennysindeksin tuotto on heikompi kuin jos kyseessä olisi perinteinen ”hintatuotto”-kohde-etuus. Vastaavasti, jos kohde-
etuusosatekijän tai -osatekijöiden tosiasiassa maksamat osingot ovat suuremmat kuin ennalta määritetyn vähennyksen vaikutus, vähennysindeksin tuotto on 
parempi kuin jos kyseessä olisi perinteinen ”hintatuotto”-kohde-etuus.  
Kohde-etuuden, joka on vähennysindeksi, ennalta määritetty vähennys on esitetty alla olevassa taulukossa. 

Kohde-etuutena oleva vähennysindeksi Ennalta määritelty vähennys 

MerQube Novo Nordisk A/S Class B 11.0 Point Decrement (DKK) Index 2025-11-06 DKK 11 vuosittain, vähennetään päivittäin 

 Tuotetiedot 
Määritelty valuutta: Euro (”EUR”) Alkuarvostuspäivä: 8.6.2026 
Määritelty nimellisarvo: EUR 1 000 Viimeinen arvostuspäivä: 8.6.2033 
Laskentamäärä: EUR 1 000 Liikkeeseenlaskupäivä: 22.6.2026 
Liikkeeseenlaskuhinta: 100 % laskentamäärästä Päätösarvo: Kohde-etuuden virallinen päätöstaso 
Alkuarvo: Päätösarvo alkuarvostuspäivänä Loppuarvo: Päätösarvo viimeisenä arvostuspäivänä 

Toteutustyyppi: Käteistoteutus Eräpäivä: 22.6.2033, riippuen siitä toteutuuko automaattinen 
ennenaikainen päättyminen asianomaisena automaattisen 
ennenaikaisen toteutuksen päivänä 

Kuponkimäärä: Alustavasti 8 %, vähintään 7 % laskentamäärästä Kupongin maksupäivä(t): Kuten alla olevassa taulukossa on esitetty, 
mutta jos tuote on päättynyt automaattisesti, viimeisenä kupongin 
maksupäivänä pidetään sitä päivää, joka osuu yhteen kyseisen 
automaattisen ennenaikaisen toteutuksen päivän kanssa 

Automaattisen ennenaikaisen toteutuksen määrä: 100 % laskentamäärästä 
 

 

Tarkastelupäivä(t): Kupongin maksupäivä(t): Automaattisen ennenaikaisen 
toteutuksen rajan 
tarkastelupäivä(t): 

Automaattisen ennenaikaisen toteutuksen 
päivä(t):  

Puolivuosittain, 8.12.2026 
alkaen 8.6.2033 saakka. Tarkat 
päivämäärät on määritelty 

Puolivuosittain, alkaen 
15.12.2026 ja päättyen 
22.6.2033. Tarkat päivämäärät 

Puolivuosittain, 8.6.2027 alkaen 
8.12.2032 saakka. Tarkat 
päivämäärät on määritelty 

Puolivuosittain, 15.6.2027 alkaen 
15.12.2032 saakka. Tarkat päivämäärät on 
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yksityiskohtaisesti tuotteen 
ehdoissa. 

on määritelty 
yksityiskohtaisesti tuotteen 
ehdoissa. 

yksityiskohtaisesti tuotteen 
ehdoissa. 

määritelty yksityiskohtaisesti tuotteen 
ehdoissa. 

Kohde-etuuden tiedot    

Nimi ISIN-koodi / Bloomberg tunnus Kohde-etuuden tyyppi 

MerQube Novo Nordisk A/S Class B 11.0 
Point Decrement (DKK) Index 2025-11-06 

BBG01YDPRRJ5 / MQDNOV11 <Index> Indeksi 

Yksityissijoittaja, jolle tuotetta on tarkoitus markkinoida: Tuote on tarkoitettu yksityissijoittajille, jotka (i) pyrkivät sijoittamaan tuottohakuiseen tuotteeseen; 
(ii) joiden sijoitushorisontti on: 7 vuotta; (iii) joilla on  kyky tehdä sijoituspäätös riittävän tiedon ja kokemuksen perusteella rahoitusmarkkinoista ja 
samantyyppisistä tuotteista joko itsenäisesti tai ammattimaisen neuvonnan avulla; (iv) hyväksyvät riskin siitä, että liikkeeseenlaskija tai takaaja eivät pysty 
täyttämään velvoitteitaan; (v) kykenevät kantamaan tappiot, jotka ovat enintään sijoitetun kokonaissumman suuruisia; ja (vi) ovat valmiita hyväksymään 6/7 
riskin, joka on toiseksi korkein riski mahdollisen tuoton saavuttamiseksi. 
Sijoitusaika: Tuotteen voimassaoloaika päättyy eräpäivänä. Tuote päättyy kuitenkin automaattisesti ennenaikaisesti kyseisenä automaattisen ennenaikaisen 
toteutuksen päivänä, jos kohde-etuuden päätösarvo on 100 % tai enemmän sen alkuarvosta (automaattisen ennenaikaisen toteutuksen rajataso) 
asianomaisena edeltävänä automaattisen ennenaikaisen toteutuksen rajatason tarkastelupäivänä (automaattisen ennenaikaisen toteutuksen 
rajatapahtuma). Tällaisen päättymisen yhteydessä liikkeeseenlaskija maksaa sijoittajille sovellettavan automaattisen ennenaikaisen toteutuksen määrän. 
Mikäli tuote päättyy tällä tavoin ennenaikaisesti, se kupongin maksupäivä, joka osuu yhteen kyseisen automaattisen ennenaikaisen toteutuksen päivän kanssa, 
on viimeinen kupongin maksupäivä, eikä tämän jälkeen ole muita kupongin maksupäiviä. Tuotteessa määrätään lisäksi, että jos tiettyjä poikkeuksellisia 
tapahtumia ilmenee, liikkeeseenlaskija voi mukauttaa tuotteen ehtoja tai irtisanoa tuotteen ennenaikaisesti. Nämä tapahtumat liittyvät pääasiassa 
tuotteeseen, liikkeeseenlaskijaan ja kohde-etuuteen (kohde-etuuksiin), ja ne sisältävät esimerkiksi mahdolliset markkinahäiriöt, kohde-etuuden lakkauttamisen 
tai saatavuuden puuttumisen tai tapahtumat, jotka vaikuttavat liikkeeseenlaskijan kykyyn täyttää tuotteeseen ja/tai siihen liittyviin suojausjärjestelyihin liittyvät 
velvoitteensa. Määrä, jonka sijoittaja saa tuotteen ehtojen mukauttamisen tai poikkeuksellisen ennenaikaisen irtisanomisen yhteydessä, voi olla erilainen ja 
pienempi kuin sijoittajan sijoittama määrä. 

2. Mitkä ovat riskit ja mitä tuottoa sijoittaja voi saada? 

A) Yleinen riski-indikaattori 
Matala riski Suuri riski 

1 2 3 4 5 6 7 

 
Yleinen riski-indikaattori ilmaisee tämän tuotteen riskitason verrattuna muihin tuotteisiin. Sen avulla kerrotaan, kuinka todennäköisesti tuotteella menetetään 
rahaa markkinatapahtumien takia tai sen vuoksi, ettemme pysty maksamaan sijoittajalle. Tuotteen riskiluokaksi on asteikolla 1–7 määritetty 6, joka on toiseksi 
korkein riskiluokka. Täten tulevasta kehityksestä mahdollisesti aiheutuvat tappiot ovat korkealla tasolla, ja huonot markkinaolosuhteet eivät hyvin 
todennäköisesti vaikuta Merrill Lynch B.V.:n kykyyn maksaa sijoittajalle. Tämä tuote ei sisällä minkäänlaista suojausta tulevan markkinakehityksen osalta, joten 
sijoittaja voi menettää osan sijoituksestaan tai koko sijoituksensa. Jos me ja Takaaja emme kykene maksamaan sijoittajalle sitä, mitä olemme velkaa, sijoittaja 
voi menettää koko sijoituksensa. Inflaatio heikentää käteisen ostovoimaa ajan myötä, mikä voi johtaa palautettavan pääoman reaaliarvon laskuun. 
B) Tuottonäkymät 
Esitetyt luvut sisältävät kaikki tuotteeseen liittyvät kulut, mutta niihin ei välttämättä sisälly kaikki sijoittajan neuvonantajalleen tai jakelijalleen maksamat kulut. 
Luvuissa ei oteta huomioon sijoittajan henkilökohtaista verotilannetta, joka saattaa myös vaikuttaa tämän saamiin tuottoihin. 
Sijoittajan tuotteesta saama tuotto määräytyy markkinoiden kehityksen mukaan. Markkinoiden kehitys on tulevaisuudessa epävarmaa, eikä sitä voida 
ennustaa tarkasti. Esitetyt näkymät ovat esimerkkejä, jotka perustuvat aiempiin tuottoihin ja tiettyihin olettamuksiin. Markkinat voisivat kehittyä hyvin eri 
tavoin tulevaisuudessa.  
Alla olevat näkymät havainnollistavat sijoittajan saamat tuotot, jos tuotteen kehitys on epäsuotuisa, kohtuullinen ja suotuisa, perustuen aiempiin tuloksiin ja 
tiettyihin oletuksiin. Stressinäkymä osoittaa, mikä sijoittajan tuotto voisi olla äärimmäisessä markkinatilanteessa. Automaattisen toteutuksen rajatapahtuman 
toteutuessa oletetaan, että uudelleensijoituksia ei ole tehty.   

Suositeltu sijoitusaika Tuotteen ennenaikaiseen päättymiseen tai eräpäivään asti 
Tämä voi olla eri kussakin näkymässä ja tämä on merkitty alla olevassa 

taulukossa 

Esimerkki sijoituksesta: EUR 10 000 

Näkymät  Jos sijoittaja irtautuu vuoden (1) 
kuluttua 

Jos sijoittaja irtautuu 
ennenaikaisen päättymisen 

johdosta tai eräpäivänä 

Vähimmäistuotto Vähimmäistuottoa ei ole taattu. Sijoittaja voi menettää sijoituksensa kokonaan tai osittain. 

Stressinäkymä 
(tuote päättyy 22.6.2033) 

Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen 
jälkeen 

1 700 EUR 300 EUR 

 Keskimääräinen tuotto vuosittain -83,00 % -39,50 %  

Epäsuotuisa näkymä 
(tuote päättyy 22.6.2033) 

Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen 
jälkeen 

9 980 EUR 3 970 EUR 

 Keskimääräinen tuotto vuosittain -0,20 %  -12,40 %  

Kohtuullinen näkymä * 
(tuote päättyy 15.6.2027) 

Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen 
jälkeen 

Ei sovellu 11 600 EUR 

 Prosentuaalinen tuotto Ei sovellu 16,00 %  

Suotuisa näkymä 
(tuote päättyy 17.12.2029) 

Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen 
jälkeen 

12 050 EUR 15 600 EUR 

Riski-indikaattorissa oletetaan, että sijoittaja pitää tuotetta hallussaan 22.6.2033 asti. Todellinen riski voi vaihdella merkittävästi, mikäli 
sijoittaja eräännyttää tuotteen varhaisessa vaiheessa, jolloin hänen tuottonsa voi jäädä oletettua vähäisemmäksi. Sijoittaja ei 
välttämättä voi eräännyttää tuotetta varhaisessa vaiheessa. Sijoittaja saattaa joutua maksamaan huomattavia lisäkustannuksia 
eräännyttääkseen tuotteen varhaisessa vaiheessa. 
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 Keskimääräinen tuotto vuosittain 20,50 % 13,61 %  

 

* Tuotto lasketaan prosenttiosuutena tämän skenaarion esimerkkisijoituksesta. 

3. Mitä tapahtuu, jos Merrill Lynch B.V. on maksukyvytön? 

Jos Merrill Lynch B.V. tai takaaja tulee maksukyvyttömäksi tai muuten kykenemättömäksi maksamaan sijoittajalle, sijoittajan on pahimmassa tapauksessa 
varauduttava menettämään sijoituksensa kokonaan. Tuote ei kuulu minkään lakisääteisen tai muun talletussuojajärjestelmän piiriin. 

4. Mitä kuluja sijoittajalle aiheutuu? 

Tätä tuotetta sijoittajalle myyvät tai siitä neuvoja antavat henkilöt voivat veloittaa sijoittajalta muita kuluja. Tällöin kyseinen henkilö antaa sijoittajalle tietoja 
kyseisistä kuluista ja siitä, kuinka ne vaikuttavat sijoitukseen. 

A) Ajan myötä kertyvät kulut 
Taulukoissa esitetään summat, jotka käytetään sijoituksesta erityyppisten kustannusten kattamiseksi. Nämä summat riippuvat sijoituksen määrästä, tuotteen 
sijoitusajan kestosta ja siitä, kuinka hyvin tuote tuottaa. Tässä esitetyt summat ovat arvioita, jotka perustuvat sijoitussummaan ja erilaisiin mahdollisiin 
sijoitusaikoihin. 
Tämän tuotteen kestoaika on epävarma, sillä se voi päättyä eri aikoihin riippuen markkinan kehityksestä. Tässä esitetyt summat ottavat huomioon kaksi eri 
näkymää (ennenaikainen päättyminen ja eräpäivä). Mikäli sijoittaja päättää irtaantua ennen tuotteen päättymistä, tässä esitettyjen summien lisäksi saatetaan 
veloittaa irtaantumiskulut. 
Olettamuksena on, että: 

• sijoitus on EUR 10 000; ja 

• tuote kehittyy johdonmukaisesti kunkin esitetyn pitoajan kanssa. 

  Jos tuote päättyy ensimmäisenä mahdollisena päivänä (15.6.2027) Jos tuote saavuttaa eräpäivän 

Kokonaiskulut 700 EUR 700 EUR 

Vaikutus vuotuiseen tuottoon (*) 7,53 % 1,06 % kunakin vuonna 

(*) Tämä osoittaa, miten kulut vähentävät tuottoa sijoitusaikana. Sen avulla osoitetaan esimerkiksi, että jos sijoittaja irtautuu suositellun sijoitusajan 
kuluessa, sijoittajan vuotuiseksi keskimääräiseksi tuotoksi ennustetaan 17,06 prosenttia ennen kuluja ja 16,00 prosenttia kulujen jälkeen. 

Näihin lukuihin sisältyy suurin jakelupalkkio, jonka tuotteen myyjä voi veloittaa (5 % sijoitetusta määrästä / 500 EUR). Kyseinen henkilö ilmoittaa sijoittajalle 
todellisen jakelupalkkion. 

B) Kulujen rakenne 
 

Kertaluonteiset kulut osallistumisen tai irtautumisen yhteydessä Jos sijoittaja irtautuu yhden (1) vuoden jälkeen 

Osallistumiskulut Nämä kulut sisältyvät jo hintaan, jonka sijoittaja maksaa. Tämä sisältää 
jakelupalkkion, joka on 5,0 % sijoitetusta määrästä / EUR 500. Tämä on 
suurin sijoittajalta perittävä maksu. Tuotteen myyjä ilmoittaa sijoittajalle 
todellisen maksun. 

700 EUR  

Irtautumiskulut Nämä kulut sisältyvät jo sijoittajan saamaan määrään, ja ne syntyvät vain, 
jos sijoittaja irtautuu ennen eräpäivää. Jos sijoittaja pitää tuotteen 
eräpäivään asti, irtautumiskustannuksia ei synny. 

50 EUR  

Jatkuvaluonteiset kulut, jotka veloitetaan kunakin vuonna  

Hallinnolliset maksut ja 
muut hallinto- tai 
toimintakulut 

Tällaisia kuluja ei sovelleta tähän tuotteeseen. Ei sovellu 

Liiketoimikulut Tällaisia kuluja ei sovelleta tähän tuotteeseen. Ei sovellu 

5. Miten pitkäksi aikaa sijoitus olisi tehtävä, ja saako sijoittaja rahansa pois ennen sijoituksen erääntymisaikaa? 

Suositeltu sijoitusaika: seitsemän (7) vuotta (eli eräpäivään asti) 

Tuotteen voimassaoloaika on seitsemän (7) vuotta, joten se on tarkoitettu pitkän aikavälin sijoittajille. Se ei anna sijoittajalle oikeutta irtisanoa tuotetta 
ennenaikaisesti. Sijoittajien on täten oltava valmiita sijoittamaan tuotteeseen sen koko voimassaoloajan. Tuotteen listaamiseksi Luxembourg Stock Exchangen 
säännellylle markkinalle tullaan tekemään hakemus. Ainoa mahdollisuus lunastaa tuote aikaisemmin on myydä tuote tuotevalmistajalle tällaisen pörssin 
ulkopuolella. Normaaleissa markkinaolosuhteissa BofA Securities Europe SA pyrkii (tai huolehtii siitä, että jokin sen tytäryhtiöistä huolehtii) tarjoamaan 
tuotteille päivittäiset jälkimarkkinat, joilla osto- ja myyntitarjousten välinen ero on kohtuullisin toimin 1 %. Ei ole mitään takeita siitä, että tuotteille tarjotaan 
jälkimarkkinat, eikä mitään takeita siitä, millä hinnalla BofA Securities Europe SA (tai sen tytäryhtiöt, jos sovellettavissa) tai jokin muu taho tarjoaisi ostavansa 
tuotteita. Tuotevalmistaja ei peri tällaisesta liiketoimesta mitään maksuja tai seuraamuksia, mutta sijoittajan välittäjä saattaa kuitenkin periä toteutuspalkkion, 
jos se on mahdollista (tällaisten maksujen tai seuraamusten vaikutuksesta sijoittajan tulee katsoa myös edellinen kohta 4). Sijoittaja, joka myy tuotteen sen 
voimassaoloaikana, voi mahdollisesti saada vain tuotteen liikkeeseenlaskuhintaa alhaisemman myyntitulon. 

6. Kuinka sijoittaja voi valittaa? 

Tuotetta, tuotevalmistajaa ja/tai tuotetta neuvovan tai myyvän henkilön toimintaa koskevat valitukset on osoitettava kirjallisesti osoitteeseen Complaints 
Handling Department, 2 King Edward Street, Lontoo, EC1A 1HQ, Yhdistynyt Kuningaskunta, sähköpostitse osoitteeseen Complaints.Handling@bofa.com tai 
suoraan tuotetta neuvovaan tai myyvään henkilöön. Linkki tuotevalmistajan verkkosivuston valitusosioon on osoitteessa https://business.bofa.com/en-
us/content/international-customer-complaints.html.  

7. Muut olennaiset tiedot 

Tämä avaintietoasiakirja ei sisällä kaikkia tähän tuotteeseen liittyviä tietoja. Tuotteeseen liittyvät muut asiakirjat, erityisesti Bank of America Corporationin ja 
Merrill Lynch B.V.:n velkakirjoja, warrantteja ja sertifikaatteja koskeva ohjelmaesite, joka on päivätty 18.7.2025 ja sen mahdolliset täydennykset sekä tuotteen 
ehdot ovat saatavilla maksutta osoitteesta BofA Securities Europe SA, 51 rue La Boétie, 75008, Pariisi: ohjelmaesite, sen mahdolliset täydennykset sekä tuotteen 
ehdot ovat saatavilla myös osoitteessa https://spdocs.bofa.com. Tämän avaintietoasiakirjan mahdolliset päivitetyt versiot julkaistaan osoitteessa: 
https://spdocs.bofa.com. 

 


